
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

RETECFLEX, univerzální stroj pro renovaci a modernizaci

RE 16-5 115, Kit E-Jet Objednávkové číslo
505.048

RETECFLEX, univerzální stroj pro renovaci a modernizaci

+ Šestinásobná mikroprocesorová elektronika: předvolba otáček, udržování konstantních
otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolný rozběh, ochrana proti opětovnému spuštění po
výpadku proudu, ochrana proti přetížení a kontrola teploty
+ Motor: silný a výkonný pro rychlý postup prací
+ Anti-kickback, vypne motor při zablokování nástroje
+ Kompletně zalitý díl elektroniky chrání proti poškození způsobeným prachem. 3-násobná
ochrana vinutí redukuje opotřebení motoru a prodlužuje jeho životnost
+ Speciální pohon: speciální redukce převodovky pro vysoký točivý moment ve střední a nižší
oblasti otáček
+ S přídavným, plynule nastavitelným, ergonomickým držadlem se sníženými vibracem pro
optimální ovládání a vedení stroje
+ Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
+ Účinné odsávání prachu díky velkému průřezu pro odsávání. Jednoduchá a rychlá možnost
připojení pomocí FLEX Clip-systému. Není nutný žádný adaptér a redukční spojka
+ Odsávací kryty: s výškovým nastavením
+ Univerzálně použitelný systém nástrojů, který může být přizpůsoben mnoha druhům použití
při renovaci a modernizaci. Kompaktní, příruční	a ideálně	vhodný	pro opracování malých
ploch tak	jako pro	okraje velkých ploch
+ Aretace vřetene
+ Brusný talíř na abrazivní materiály. Na odstranění přebytků betonu po sejmutí bednění na
čerstvě betonovaných plochách, minerálních lepidel, omítek, malt, abrazivního pískovce,
vápence, šamotu, asfaltu.

Technické atributy

Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Max. Ø frézovací hlavy 80 mm

Hloubka frézování 0-6 mm

Počet otáček při chodu
naprázdno

1900-5500
ot/min

Příkon 1600 W

Výkon 950 W

Upnutí nástroje M 14 

Délka kabelu 4,0 m

Rozměry (d x š x v)
 

355 x 160 x 67
mm

Hmotnost 3,1 kg

základní vybavení

1 diamantový brusný talíř
Estrich-Jet

503.061 
 

1 ochranný kryt pro
broušení Ø 115 s
kartáčovým lemem

366.528 
 
 

1 pevný výškově stavitelný
odsávací kryt na frézování
Ø 80 mm

366.897 
 
 
 

1 unášecí talíř Ø 115/M14
na suchý zip Bowl

503.754 
 
 

Sada brusných kotoučů
korund Ø 115

1 sada 
 

1 rámová rukojeť 1 ks 

1  kruhový klíč, SW 13 505.072 

1 imbusový klíč, vel. 4 102.229 

3 upevňovací šrouby, M 8 3 ks 
 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

1 vložka do kufru

1 vložka do kufru 414.182 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Pevný výškově stavitelný odsávací kryt pro frézování Objednávkové číslo
369.314

Technické atributy

Průměr v mm 80 Ø 

Jednotka balení 1 

Beznástrojové nastavení ochranného krytu pro optimální vedení stroje a dokonalé odsávání prachu.

Odsávací kryt Objednávkové číslo
366.528

Technické atributy

Průměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

S výkvným segmentem a kartáčovým lemem na brousící práce.

Frézovací hlava kompletní, špičatá Objednávkové číslo
503.037

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Rozměr v mm 80 Ø 

Osazeno 12 špičatými tvrdokovovými frézovacími kolečky. Pro odstraňování tvrdé omítky, betonu, zbytků pěnových nánosů a lepidel, barevných



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

nátěrů na omítkách, omítek z umělých pryskyřic, omítek na dřevěných trámech a latexových omítek (olejové barvy). Podklad se díky špičatému
tvaru zdrsní.

Tvrdokovová kolečka, špičatá Objednávkové číslo
366.501

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

12 tvrdokovových frézovacích koleček ve špičatém tvaru, s upevňovacími šrouby a vodícími kotouči.

Frézovací hlava, kompletní, plochá Objednávkové číslo
503.045

Technické atributy

Rozměr v mm 80 Ø 

Jednotka balení 1 

Osazeno 12 plochými tvrdokovovými frézovacími kolečky. Na odstranění měkkých materiálů jako je omítka, čerstvý beton (zelený), zbytků
pěnových nánosů a lepidel, měkké vrstvy polyuretanových vrstev, barevné nátěry na omítkách, omítky na dřevěných trámech a latexové/olejové
nátěry, přebytků po bednění a betonových nerovností na čerstvě betonovaných plochách. Podklad se stává díky plochému tvaru (tahavý řez)
hladkým.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Tvrdokovová frézovací kolečka, plochá Objednávkové číslo
366.617

Technické atributy

Jednotka balení 1 sada 

12 tvrdokovových frézovacích koleček v plochém tvaru, s upevňovacími šrouby a vodícími kotouči.

Brusný papír na suchý zip PURFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrno
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

115 Ø P 24 25 381.195

115 Ø P 40 50 381.209

115 Ø P 60 50 381.217

115 Ø P 80 50 381.225

115 Ø P 100 50 381.233

115 Ø P 120 50 381.241

115 Ø P 150 50 381.268

115 Ø P 180 50 381.276

Vhodný pro opracování dřeva a kovu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.197

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 50 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.200

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 100 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.219

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 200 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.227

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 400 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.235

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 800 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.243

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 1500 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.251

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 3000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
386.278

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Zrno 10000 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip Ø 115 mm. Brusné podušky pro broušení za sucha, velká přednost v oblasti	oprav a	renovací. Vhodné
pro broušení a leštění žulových pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva,	podlahových	desek, pohledových betonových ploch, přírodních
kamenů na parapetech, obloženích, skulpturách, schodištích.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Beton-Jet Objednávkové číslo
503.053

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Diamantový brusný kotouč vhodný pro obroušení betonových desek, zbroušení zvětralého starého betonu, na tvrdé cementové omítky, na
odstranění převisů po bednění, na vytvrzené vrstvy z epoxidových pryskyřic a sintrové vrstvy na betonu. Vysoký výkon při broušení a vyšší
životnost díky novému tvaru segmentů. Optimální pro přípravu podkladů pro další úpravy.

Diamantový brusný talíř Estrich-Jet Objednávkové číslo
503.061

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Brusný talíř na abrazivní materiály. Na odstranění přebytků betonu po sejmutí bednění na čerstvě betonovaných plochách, minerálních lepidel,
omítek, malt, abrazivního pískovce, vápence, šamotu, asfaltu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Surface-Jet Objednávkové číslo
503.096

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Speciální brusný kotouč pro kosmetiku betonu a odstranění graffiti, vhodný pro odstranění lehkých nerovností a přechodů na betonu, odstranění
nečistot z betonu a tvrdých stěrek.

PKD-brusný talíř Objednávkové číslo
503.118

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Brusný kotouč je opatřen polykrystalickými diamanty. Pro odstranění lepidel, plnidel, plastických stěrek, bitumenových tmelů, náchylných na
změnu teploty z minerálního podkladu. Díky rozložení segmentů dochází k efektivnímu úběru materiálu bez zalepení.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný talíř z tvrdokovu TC-Jet Objednávkové číslo
503.126

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Brusný talíř z tvrdokovu, brusným segmentem s naletovanými tvrdokovovými břity. Pro odbroušení měkké omítky, odstraňování barevných nátěrů
a lepidel z dlaždic na měkké omítce, spárovací směsi, špachtlovací hmoty, zastaralé vyrovnávací a špachtlovací nátěry tak jako zbroušení lepidla
na dlaždice na měkké omítce.

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet Objednávkové číslo
503.088

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Unášecí talíř na suchý zip Ø 115, Bowl Objednávkové číslo
503.754

Technické atributy

Rozměr v mm 115 Ø 

Jednotka balení 1 

Unášecí talíř se suchým zipem Bowl pro upevnění brusiva pomocí suchého zipu. 12 mm buněčného kaučuku slouží jako tlumící prvek pro
rovnoměrné rozdělení tlaku.

Clip-adaptér Objednávkové číslo
408.360

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení FLEX elektrického nářadí s odsávacími hadicemi jiných výrobců. Vhodné pro hadice  27 mm vnitřního, vnějšího průměru  36 mm, s
regulací průtoku vzduchu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Rychlý clip-adatér Objednávkové číslo
410.497

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výměnný adaptér pro elektrické nářadí s uzavřeným FLEX-clip-systémem pro rychlé a jednoduché uvolnění /připojení (rychloupínací kroužek).

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm
vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Protiskluzná vložka L-BOXX® Objednávkové číslo
419.389

Technické atributy

Rozměry (d x š x v) 378 x 306 x 3 mm

Jednotka balení 1 

Měkká gumová vložka vhodná pro L-BOXX® Typ 238. Chrání přepravované nářadí i kufr před poškozením při přepravě.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
414.182

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka pro RETECFLEX k přepravnímu kufříku L-BOXX® 238.

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

